Menu Osteria di Golpaja

LUGLIO 2020
Antipasti
| nostri salumi e formaggi €12,00
Homemade cold cuts and cheese
Petriolo al vegetale €7,00
Petriolo vegetables
Grande antipasto di Giorgio € 15,00
Giorgio’s great appetizer
Insalata di Trippa € 10,00
Tripe salad
Primi Piatti
Pastasciutta e Nana € 11,00
Pasta with duck souce
Crespelle alla Cerretese €9,00
Cerretese style crepes
Pappardelle al Cinghiale € 10,00
Pappardelle with wild boar
Gnocchi cacio e pepe € 9,00
Cheese and pepper gnocchi
Secondi Piatti
Arrosto morto di pollo € 14,00
Tuscan chicken roast
Braciola di Scamerita € 16,00
Oven baked pork chop
Francesina di Vitello € 15,00
Boiled veal with onions
Torta di verdure € 13,00

Vegetable pie



Contorni

Erbi saltati
Sauteed herbs

Fagioli rifatti
Recook beans

Patate arrosto
Roasted potatoes

Insalata dell'orto
Petriolo salad

Bambini

Pasta all’olio, al pomodoro o al ragu
Pasta with oil and cheese, with tomato or meat sauce

I’cicci con patate
Meat with potatoes

Dolci

Tiramisu
Tiramisu

Zuppa inglese
Zuppa inglese

Torta di mele
Apple pie

Acqua
Water

Caffe
Coffee

Ammazzacaffe
Liqueurs

COPERTO

€ 3,00

€ 3,00

€ 3,00

€ 3,00

€6,00

€ 13,00

€ 3,00

€ 3,00

€ 3,00

€2,00

€1,50

€ 3,00

€2,00
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